
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА V – БРОЈ 20 31.ОКТОБАР 2012.године БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 

      
1 

На основу члана 8. став 2. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. лист 
гласник РС“, број 41/09 и 53/2010) и члана 51. 
Статута општине Књажевац („Сл. лист општине 
Књажевац“ број 4/09) Општинско веће општине 
Књажевац, на седници одржаној 22.10.2012.  
године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О ОБРАЗОВАЊУ  САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 

1. 
 

Овим Решењем мења се Решење о 
образовању  Савета за безбедност саобраћаја 
на путевима на територији општине Књажевац 
број 344-81/2012-09 од  28.08.2012. године. 

 
2. 
 

РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Савета:  

1. Јовица Николић, представник 
полицијске станице Књажевац 
 

3. 
 

У Савет за безбедности саобраћаја 
именује се:  

1. Одобашић Драган, представник 
полицијске станице Књажевац 
 

4. 
 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном листу 
општина Књажевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

 
Број: 344-99/2012-09                 
Дана:22.10. 2012. године              
К њ а ж е в а ц              
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Милан Ђокић 
2 

На основу члана 46. став 4. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“, број  
129/07) и члана 25. и 30. Статута општине 
Књажевац („Службени лист општине Књажевац“, 
број 4/09), Скупштина општине Књажевац, на 
седници одржаној 30.10.2012. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
о утврђивању престанка мандата одборнику 

 
Члан 1. 

 
Утврђује се да је  престао мандат 

одборнику Ковачев Гаври, због подношења 
писане оставке. 
 

Члан 2. 
 

Одлуку о престанку мандата одборнику 
Скупштине општине  из члана 1. ове Одлуке 
доставити Изборној комисији ради доделе 
мандата новом одборнику у складу са  Законом. 
 

Члан 3. 
 

Против ове Одлуке  о утврђивању 
престанка мандата, допуштена је жалба 
надлежном  суду у року од 48 часова од дана 
доношења Одлуке. 
 

Члан 4. 
 



31.ОКТОБАР 2012 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 СТРАНА 2 

Ова  Одлука ступа на снагу даном 
доношења и исту објавити  у „Службеном листу 
општине Књажевац“. 
 
Број: 020- 30/2012-01 
30.10.2012. године          
К њ а ж е в а ц  

 ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р. 

3 
На основу 43. и 45. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, 129/07), члана 46. 
став 4. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, број  129/07, 34/2010 и Одлука УС 
54/2011)) и члана 30. Статута општине Књажевац 
(„Службени лист општине Књажевац“, број 4/09), 
Скупштина општине Књажевац, на седници 
одржаној 30.10.2012. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборнику 

 
Члан 1. 

 
Престаје мандат одборнику  

Аранђеловић Горану, због избора за члана 
Општинског већа општине Књажевац, а сходно 
члану 45. Закона о локалној самоуправи. 

Мандат одборнику престаје дана 
30.10.2012. године.  
 

Члан 2. 
 

Одлуку о престанку мандата одборнику 
Скупштине општине  из члана 1. ове Одлуке 
доставити Изборној комисији ради доделе 
мандата новом одборнику у складу са  Законом. 
 

Члан 3. 
 

Против ове Одлуке  о утврђивању 
престанка мандата, допуштена је жалба 
Управном суду, у року од 48 часова, од дана 
доношења Одлуке. 
 

Члан 4. 
 

Ова  Одлука ступа на снагу даном 
доношења и исту објавити  у „Службеном листу 
општине Књажевац“. 
 
Број: 020- 31/2012-01 
30.10.2012. године    
К њ а ж е в а ц 

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р. 

 

4 
На основу члана 35. и 46. Закона о 

планирању и изградњи ("Сл.гласник РС", број 
72/09), и члана 30. Статута општине Књажевац 
("Сл.лист општине Књажевац", број 4/09) , 
Скупштина општине  Књажевац, на седници 
одржаној 30.10. 2012 године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
„УШЋЕ“ И ЗЕЛЕНЕ ПИЈАЦЕ У КЊАЖЕВЦУ 

 
Члан 1. 

 
Приступа се изради Плана детаљне 

регулације  „Ушће“ и зелене пијаце у Књажевцу 
(у даљем тексту:План). 
 

Члан 2. 
 

Планом се разрађује подручје  од око 13 
Ха, у К.О. Књажевац  
 Граница плана почиње од ушћа 
Сврљишког и Трговишког Тимока и иде у правцу 
југоистока левом страном Трговишког Тимока КП 
број 6160/1 до тромеђе КП број 6160/1; 3468 и 
3469, од ове тачке граница скреће у правцу 
југозапада међном линијом КП број 3469 и 3468 
до тромеђе КП број 3469; 3467/1 и 1597. Од ове 
тачке граница скреће северозападно међном 
линијом КП број 3467/1 и 1597, 3467/1 и 1593/1, 
3462/6 и 1593/1, 3462/2 и 1593/1, затим се 
наставља међном линијом КП број 208/4, 205/1, 
206/1, 206/3 и 208/6, сече КП број118/4 и 
наставља међном линијом КП број 118/1, 1593/1, 
3462/1 и 1593/4 до КП број 1593/3 одакле скреће 
југозападно међном линијом КП број 1593/4 и 
1593/3, 133/2 и 1593/3 ,133/2 и 1593/2, 133/2 и 
1593/5 , затим скреће западно и сече  Сврљишки 
Тимок код моста и иде међном линијом КП број 
116/1 и КП број 1596 (Капларова улица), затим 
граница скреће северно међним линијама КП бр 
116/1 и 6379, 116/3 и 6379, 116/2 и 6379, 3382/2 и 
6379, 3382/1 и 6379, 3415/2 и 6379 затим скреће 
источно, сече КП број 3415/2, сече Сврљишки 
Тимок КП број 1626/1 и завршава се на ушћу  
Трговишког и Сврљишког Тимока одакле је 
граница и почела.   

 
Члан 3. 

 
План садржи нарочито: 

 
Границе плана и обухват грађевинског 

подручја,поделу простора на посебне целине 
и зоне, 

Детаљну намену земљишта, 



СТРАНА 3 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 31.ОКТОБАР 2012 
 
Регулационе линије улица и јавних површина и 

грађевинске линије са елементима за 
обележавање на геодетској подлози, 

Нивелационе коте улица и јавних површина 
(нивелациони план), 

Попис парцела и опис локација за јавне 
површине, садржаје и објекте. 

Коридоре, и капацитете за саобраћајну, 
енергетску, комуналну и другу 
инфраструктуру, 

Мере заштите културно-историјских споменика и 
заштићених природних целина. 

Локације за које се обавезно израђује 
урбанистички пројекат или расписује конкурс. 

Правила уређења и правила грађења по 
целинама и зонама, 

Друге елементе значајне за спровођење плана 
детаљне регулације. 
 

Члан 4. 
 

Носилац израде Плана је Општинска 
управа -Одељење за урбанизам, комуналне 
делатности и инспекцијске послове општине 
Књажевац. 

Стручни послови на изради  Плана 
поверавају се  Јавном предузећу "Дирекција за 
развој, урбанизам и изградњу" општине 
Књажевац. 

 
Члан 5. 

 
Рок израде Плана је 3 (три) месеци, од 

дана доношења ове Одлуке, не рачунајући време 
за разматрање и доношење на надлежним 
органима Скупштине општине Књажевац. 

 
Члан 6. 

 
Средства за израду Плана обезбедиће се 

из буџета општине Књажевац. 
 

Члан 7. 
 

План подлеже стручној контроли од 
стране Комисије за планове СО Књажевац. 

Након стручне контроле оглашава се 
јавни увид у дневном и локалном листу  и траје 
30 дана од дана оглашавања. 

 После обављеног јавног увида, Комисија 
саставља извештај, који садржи податке о 
извршеном јавном увиду, са свим примедбама и 
одлукама по свакој примедби. 

 
Члан 8. 

 

Саставни део ове Одлуке је и Одлука о 
неприступању изради Стратешке процене 
утицаја на животну средину Плана детаљне 
регулације „Ушће“ и зелене пијаце у Књажевцу.  

  
Члан 9. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) 

дана, од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Књажевац". 
 
 
 
Број: 350- 38 /2012-01         
30.10.2012. године          
К њ а ж е в а ц 

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р. 

5 
На основу члана 35. и 46. Закона о 

планирању и изградњи ("Сл.гласник РС", број 
72/09), и члана 30. Статута општине Књажевац 
("Сл.лист општине Књажевац", број 4/09) , 
Скупштина општине  Књажевац, на седници 
одржаној 30.10.2012 године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
ГРАНИЧНОГ ПРЕЛАЗА„КАДИБОГАЗ“ КОД 

НОВОГ КОРИТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
КЊАЖЕВАЦ 

 
Члан 1. 

 
Приступа се изради Плана детаљне 

регулације  граничног прелаза „Кадибогаз“ код 
Новог Корита  на територији општине Књажевац 
(у даљем тексту:План). 
 

Члан 2. 
 

Планом се разрађује подручје  од око 17 
Ха, у К.О. Ново Корито,     
Граница почиње од тромеђе кат. парцела бр. 
7879, 7880 и 7887 и иде у правцу истока међним 
линијама кат. парцела бр. 7880 и 7887, 7881 и 
7887, 7888 и 7881, 7888 и 7882, 7888 и 7883, 
7888 и 7884, 7888 и 7885, 7888 и 7886, 7891 и 
7892, 7891 и 7893, 7891 и 7894, 7891 и 7895, 
7891 и 7897, 7952 и 7897, 7952 и 7900, 7902 и 
7900, 7902 и 7901; у истом правцу сече 
катастарске парцеле 7901 и 7904. Граница даље 
наставља у истом правцу међним линијама 
катастарских парцела бр. 7904 и 7908, 7908 и 
7909, 7907 и 7909, 7910 и 7909, 7912 и 7909, 
7909 и 7913, 7909 и 7915, 7915 и 7926, 7918 и 



31.ОКТОБАР 2012 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 СТРАНА 4 

7926, 7918 и 7924, 7920 и 7924, 7920 и 7923, 
7921 и 7923; у истом правцу прелази пут кат. 
бр.11107 даље наставља међном линијом 
катастарских парцела бр. 8082 и 8085/2 до 
државне границе Републике Бугарске и 
Републике Србије. Граница скреће у правцу југа 
и иде државном границом до катастарске 
парцеле бр. 8091 затим скреће западно међном 
линијом КП бр.8090 и 8091, 8091 и 8092, 8092 и 
8093 до тромеђе КП бр. 8093, 8092 и 8100, од ове 
тачке граница скреће јужно међним линијама КП 
бр. 8093 и 8100, 8099 и 8100, 8203 и 8100 до 
тромеђе КП бр. 8203, 8100 и 8193. Од ове тачке 
граница скреће западно међном линијом КП бр. 
8100 и 8193, 8103/3 и 8192, 8103/2 и 8192, 8103/2 
и 8192, 8103/1 и 8192 затим скреће северно 
међним линијама КП бр. 8190, 8105, 8106, 8107, 
8108 и КП бр. 8103/1, затим скреће западно 
међним линијама КП бр. 8109/2 и 8108, 8109/1, 
граница наставља међном линијом КП бр. 8110/1 
и 8109/1 до тромеђе КП бр.8109/1, 8110/1 и 8152. 
Граница затим наставља у правцу северозапада 
међним линијама кат. парцела бр. 8110/1 и 8152, 
8111/1 и 8152, 8112/1 и 8152, 8114/1 и 8152, 8118 
и 8152, затим скреће у правцу запада међним 
линијама КП бр. 8122 и 8152, 8122 и м8142, 8125 
и 8142, 8125 и 8141, 8125 и 8141, 8125 и 8137, 
8125 и 8136, 8125 и 8134, 8134 и 8133, 8134 и 
8132, 8134 и 8131, 8134 и 8130, 8130 и пута кат. 
бр. 11108, у истом правцу прелази пут кат. бр. 
11108 и наставља међним линијама катастарских 
парцела бр. 8496 и 8500, 8498 и 8500, 8498 и 
8499, прелази пут КП бр. 8514 и наставља 
међним линијама КП бр. 8515, 8516 и пута КП бр. 
8514, затим наставља међном линијом КП бр. 
8516 и 8517, 8517 и 8518, 8521 и 8520, 8535 и 
8521, 8534 и 8521, 8534 и 8522, 8534 и 8526, 
8533 и 8526 затим скреће у правцу севера 
међном линијом КП бр. 8526 и 8527, у истом 
правцу прелази пут КП бр.11085 и наставља 
међном линијом КП бр. 7879 и 7880 до тромеђе 
КП бр. 7879, 7880 и 7887 одакле је граница и 
почела. 

 
Члан 3. 

 

План садржи нарочито: 
1) Границе плана и обухват грађевинског 

подручја,поделу простора на посебне 
целине и зоне, 

2) Детаљну намену земљишта, 
3) Регулационе линије улица и јавних површина 

и грађевинске линије са елементима за 
обележавање на геодетској подлози, 

4) Нивелационе коте улица и јавних површина 
(нивелациони план), 

5) Попис парцела и опис локација за јавне 
површине, садржаје и објекте. 

6) Коридоре, и капацитете за саобраћајну, 
енергетску, комуналну и другу 
инфраструктуру, 

7) Мере заштите културно-историјских 
споменика и заштићених природних целина. 

8) Локације за које се обавезно израђује 
урбанистички пројекат или расписује конкурс. 

9) Правила уређења и правила грађења по 
целинама и зонама, 

10) Друге елементе значајне за спровођење 
плана детаљне регулације. 
 

Члан 4. 
 

Носилац израде Плана је Општинска 
управа -Одељење за урбанизам, комуналне 
делатности и инспекцијске послове општине 
Књажевац. 

Стручни послови на изради  Плана 
поверавају се  Јавном предузећу "Дирекција за 
развој, урбанизам и изградњу" општине 
Књажевац. 

 
Члан 5. 

 
Рок израде Плана је 3 (три) месеци, од 

дана доношења ове Одлуке, не рачунајући време 
за разматрање и доношење на надлежним 
органима Скупштине општине Књажевац. 

 
Члан 6. 

 
Средства за израду Плана обезбедиће се 

из буџета општине Књажевац . 
 

Члан 7. 
 

План подлеже стручној контроли од 
стране Комисије за планове СО Књажевац. 

Након стручне контроле оглашава се 
јавни увид у дневном и локалном листу  и траје 
30 дана од дана оглашавања. 

После обављеног јавног увида, Комисија 
саставља извештај, који садржи податке о 
извршеном јавном увиду, са свим примедбама и 
одлукама по свакој примедби. 

 
Члан 8. 

 
Саставни део ове Одлуке је и Одлука о 

изради Стратешке процене утицаја на животну 
средину Плана детаљне регулације „Кадибогаз“ 
код Новог Корита  на територији општине 
Књажевац. 

 



СТРАНА 5 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 31.ОКТОБАР 2012 
 

  
Члан 9. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) 

дана, од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Књажевац". 
 
Број: 350- 2/2012-01           
30.10.2012. године         
К њ а ж е в а ц 

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р 

6 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, број  129/07) и 
члана 30. Статута општине Књажевац 
(„Службени лист општине Књажевац“, број 4/09),  
и члана 41 Пословника Скупштине општине 
(„Сл.лист општине Књажевац“ бр 4/09) 
Скупштина општине Књажевац, на седници 
одржаној 30.10.2012. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању престанка функције члана  

Општинског већа општине Књажевац 
 

Члан 1. 
 

Утврђује се  да је  престала функција 
члана општинског већа  Игњатовић Горану из 
Књажевца, даном подношења оставке односно 
19.10.2012 године . 
 

Члан 2. 
 

Ово  Решење ступа на снагу даном 
доношења и исту објавити  у „Службеном листу 
општине Књажевац“. 
 
Број: 020- 32/2012-01          
30.10.2012. године           
К њ а ж е в а ц   

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р 

7 
На основу члана 29. Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Бањица“ („Сл. лист 
општине Књажевац“, број 19/2012) и члана 30. 
Статута општине Књажевац („Сл. лист општине 
Књажевац“, број 4/09), Скупштина општине 
Књажевац, на седници одржаној 30.10.2012. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
o именовању Вршиоца дужности директора 

Јавног предузећа „Бањица“ Књажевац 

 
I 
 

ГОРАН ИГЊАТОВИЋ, дипломирани 
економиста, из Књажевца, именује се за 
Вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
„Бањица“ Књажевац.  
 

II 
 

Вршилац дужности дирекота може 
обављати ову функицју најдуже годину дана.  
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службном листу 
општине Књажевац“.  
 

IV 
 

Решење доставити: именованом и 
архиви општине Књажевац.  
 
Број: 023-34/2012-01                   
30.10.2012. године             
К њ а ж е в а ц 

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р 

8 
На основу члана 32. став 1. тачка 10. 

и члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(«Сл. гласник РС», број 129/2007) и члана 42. 
Статута општине Књажевац («Сл. лист општине 
Књажевац», број 4/09) Скупштина општине 
Књажевац, на седници одржаној 30.10.2012. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

 
I 

 
БОЈАН НИКОЛИЋ, економиста, из 

Књажевца, бира се за заменика председника 
Скупштине општине Књажевац, до истека 
мандата Скупштине. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у «Службеном листу општине 
Књажевац». 
 
 



31.ОКТОБАР 2012 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 СТРАНА 6 

Број: 020- 33/2012-01          
30.10.2012. године           
К њ а ж е в а ц         

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р 

9 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. 

и члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(«Сл. гласник РС», број 129/2007) и члана 49. 
Статута општине Књаежвац (Сл. лист општине 
Књажевац», број 4/09), Скупштина општине 
Књажевац, на седници одржаној 30.10.2012. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 
 

I 
 

За члана Општинског већа изабран је: 
 

ГОРАН АРАНЂЕЛОВИЋ, из 
Књажевца, улица Војводе Пунтика 2-1/3. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у «Службеном листу општине 
Књажевац». 
 
Број: 020- 34/2012-01              
30.10.2012. године                   
К њ а ж е в а ц     

ПРЕДСЕДНИК СО, 
 Драган Манчић, с.р 

 
 
 
  

П 
 
 
 

П
Р
Е
Д
С
Е
Д
Н
И
К 
О
П
Ш
Т
И
Н
С
К
О
Г 
 
 
В
Е
Ћ
А
, 

  

 



СТРАНА 7 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 31.ОКТОБАР 2012 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА НА 
ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ………………………………………………….1 
 
2 
ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКУ……………………………………..1 
 
3 
ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ…………………………………………………………2 
 
4 
ОДЛУКУ О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ „УШЋЕ“ И ЗЕЛЕНЕ ПИЈАЦЕ У 
КЊАЖЕВЦУ……………………………………………………………………………………………………….2 
 
5 
ОДЛУКУ О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ГРАНИЧНОГ ПРЕЛАЗА „КАДИБОГАЗ“ КОД 
НОВОГ КОРИТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ……………………………………………3 
 
6 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КЊАЖЕВАЦ…………………………………………………………………………………………………...….5 
 
7 
РЕШЕЊЕ O ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„БАЊИЦА“ КЊАЖЕВАЦ…………………………………..…………………………………………………….5 
 
8 
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ……….5 
 
9 
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ……………………….6 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



31.ОКТОБАР 2012 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ – БРОЈ 20 СТРАНА 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и скупштинске послове  

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Бранкица Милошевић, дипл. правник  

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ: 019 731 623 ФАКС: 019 732 730  


